平成27年４月30日

各 位

                           会社名        山 喜 株 式 会 社

代表者名    代表取締役社長 宮本  惠史

（コード番号 3598 東証第２部）

問合せ先責任者     専務取締役 小林 淳

(TEL.06-6764-2211)

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成27 年４ 月30 日開催の取締役会において、以下のとおり平成27年３月31日を基準日とする

剰余金の配当を行うことについて決議しましたのでお知らせいたします。

１．理由

当社グループは、株主に対する利益還元を経営の重要施策として位置づけており、今後とも収益力の拡大に

より、経営基盤の安定に配慮しつつ、各期業績を勘案して配当を行う方針であります。

 当期の期末配当につきましては、平成 26 年 11 月 20 日公表における配当予想を１株当たり３円としており

ましたが、通期の業績動向、財務体質等を勘案し、１株当たり４円にすることといたしました。

 なお、本件は平成27年６月25日開催予定の当社株主総会の決議を経て実施いたします。

２．配当の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

３円 ３円

今 回 修 正 予 想

４円 ４円

当 期 実 績 ０円

前 期 実 績

（平成 26 年 3 月期）
０円 ２円 ２円

以 上